



مسئولیت‌های صفا رئیس جامعه هتل داران کیش:

علیرغم همه کم کاریها هم چنان امیدواریم



■ اقتصاد کیش - برگزاری جام جهانی در قطر، فرصت مناسبی برای همکاری در زمینه‌های گردشگری و ارائه خدمات کشور فراهم کرده است و می‌تواند فرصت‌های خوب اقتصادی در اختیار ایران علی‌الخصوص جزیره کیش قرار دهد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، سال ۲۰۱۰ بود که کشور قطر با رأی اعضای فیفا به عنوان اولین کشور خاورمیانه به‌عنوان میزبان جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ انتخاب شد. این رویداد در حالی قرار است از تاریخ ۳۰ آبان تا ۲۷ آذر سال ۱۴۰۱ در همسایگی ایران برگزار شود که این کشور با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۲۰ میلیارد دلار برای ایجاد زیرساخت‌های لازم مانند ایجاد فرودگاه، افزایش و توسعه ناوگان‌های حمل و نقل، ساخت و احداث هتل و امکاناتی نظیر تأسیس ورزشگاه و کمپ‌هایی برای تیم‌های فوتبال، تلاش کرده است تمام امکانات لازم برای برگزاری این رویداد مهم در کشور خود را فراهم کند. هرچند این کشور در طول ۱۰ سال گذشته زیرساخت و ظرفیت‌های لازم را متناسب با تعداد تماشاگرانی که پیش‌بینی شده است وارد این کشور شوند به وجود آورده است، اما انتظار می‌رود مسئولین ایران با درک این مسئله که کشور ساحلی و کوچک قطر می‌تواند ایران را نیز در این امر سهیم کند، آن‌ها را به مطالعه و برنامه‌ریزی جهت انجام اقدامات مقتضی و توسعه زیرساخت‌های لازم وادار، اما متأسفانه تاکنون اقدامی درخور توجه در این راستا انجام نشده است و بحث مشارکت ایران در بهره‌برداری از فرصت بی نظیر جام جهانی قطر در حد همان صحبت‌ها و سخنرانی‌ها باقی‌مانده. این در حالی است که با توجه به مساحت ۱۱ هزار کیلومتر مربع کشور قطر که صرفاً جزیری در حدود وسعت یک استان ایران است و با توجه به نبود تفریحات و جاذبه‌های متنوع و

هم متأسفانه با تغییر مدیریت‌ها هیچ اقدام عملی صورت نگرفته است و اخیراً هم رئیس جامعه هتل‌داران ایران اعلام کرده که مادر جزیره کیش یک رزرو هم نداشته‌ایم. صفا گفت: نداشتن امکانات هتل‌داری، نبود هواپیما و پرواز همچنین نداشتن کشتی کروز از جمله مواردی است که در رابطه با کیش مطرح می‌شود. رئیس جامعه هتل‌داران کیش با بیان اینکه درصد بالایی از هتل‌های ما در حال حاضر در حال بازسازی برای پذیرایی از مهمانان هستند، گفت: ما همیشه بایستی ضمن بیان واقعیت‌ها امیدوارانه به مسائل نگاه کنیم و من همیشه ضمن آنکه تمام تلاش خود را برای رقم خوردن بهترین اتفاق برای کیش به کار خواهم گرفت، به‌بازار ایران، سرمایه‌گذاران، هتل‌داران، تاجران و همه کسانی که دستی بر آتش دارند می‌گویم: ما باید امیدوار باشیم، امیدوار به برقراری پروازها، برقراری هوا کانت، کشتی کروز... و شاید تا این لحظه هیچ‌کدام محقق نشده و شاید بعد از این هم نشود اما همچنان باید تلاش کرد و امیدوار بود.

صفا افزود: مسافرانی که بلیط هواپیما خریدارند می‌توانند در این میان کشور ایران از حیث برخورداری از تنوع و جاذبه‌های ممتاز گردشگری و همچنین فاصله اندکی که با این کشور دارد، به‌نظر می‌رسد اقبال بیشتری را در جذب تماشاگران این رویداد نسبت به سایر کشورهای همسایه قطر داشته باشد. در همین راستا توجه به این نکته نیز ضروری است که به دلیل فاصله زمانی گزیده بین مسابقات تیم‌های مختلف در مرحله مقدماتی جام جهانی، تماشاچیان این رویداد در بهترین حالت سه روز برای سفر به ایران و بازدید از جاذبه‌های گردشگری فرصت دارند.

نتیجه حاصل از ارزیابی‌های به‌عمل آمده از برگزاری سه جام جهانی گذشته حاکی از این است که هر تماشاگر به‌طور میانگین مبلغی بین ۱۸۰۰ تا ۲۰۰۰ دلار را در دو هفته ماندگاری خود در کشور میزبان هزینه خواهد کرد. با توجه به این موضوع که ورود هر تماشاگر فوتبال به ایران تا چندان ساده می‌تواند موجب تحرک و رونق اقتصاد گردشگری و انتفاع تمامی اجزای فعال در صنعت گردشگری شود؛ علی‌رغم تأکید بر ضرورت لزوم لغو ویزای گردشگری برای تماشاگران جام جهانی به‌منظور سهولت و ترغیب آنان برای سفر ایران، اما متأسفانه اقدام مهمی انجام نشده است.

مسئولیت‌های صفا رئیس جامعه هتل داران کیش در این خصوص ضمن پذیرفتن کم کاری مسئولان در این رابطه از آمادگی جزیره کیش برای پذیرایی از مسافران جام جهانی قطر خبر می‌دهد و می‌گوید: تا سال ۱۳۹۷ که قرار بر این شد جزیره کیش فعالیت‌هایی برای جام جهانی قطر داشته باشد تاکنون علی‌رغم وعده‌های دولتمردان مرکز نشین هیچ مساعدتی انجام نشده و مسئولان تنها حرف زده‌اند و نبود تفریحات و جاذبه‌های متنوع و

جامندگان از جام جهانی فوتبال!

اقتصاد کیش - سعید محمد بعنوان دبیر

شورای عالی مناطق آزاد و عزیسی خدام بعنوان رئیس فدراسیون فوتبال در دوران مسئولیت خود نشست‌ها و بازدیدها و توافق نامه‌های متعددی را در ارتباط با جام جهانی قطر برگزار کردند، اما هر دو قبل از برگزاری جام جهانی از کار برکنار شدند. محمد توسط وزیر امور اقتصاد و دارایی و عزیسی خدام توسط هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال تا این دو، دو جامانده اصلی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باشند.

هتل شایان کیش

آگهی مزایده عمومی نوبت دوم

هتل شایان کیش در نظر دارد، نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل، برای اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

ردیف	شرح
۱	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت آرایشگاه زنانه ۱۰۳ - B برای مدت یک سال
۲	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت خدمات پوست و مو برای ۱۰۵ - B مدت یک سال
۳	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت جهت کاربری آزاد ۱۱۱ - B برای مدت یک سال

ان متقاضیان دعوت بعمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۶ لغایت ۱۴۰۱/۰۸/۰۳، جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده قیمت ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به واحد مالی هتل شایان مراجعه نمایند.

آدرس: میدان ساحل، هتل شایان کیش، واحد مالی، شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۲۷۷۱، داخلی ۶۱۰

تاریخ بازگشایی پاکت ها، ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ در ساعت ۱۵:۰۰ عصر می‌باشد.

هتل شایان کیش



هتل شایان کیش

سه شنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۱، ۲۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۴، ۱۸ اکتبر ۲۰۲۲، شماره ۴۰۵۹، صفحه ۳

خانه تکانی ابراهیمی از دبیر خانه شروع شد

۴ انتصاب در دبیر خانه شورایی مناطق آزاد



اقتصاد کیش - درست یک هفته پس از انتصاب نصرالله ابراهیمی بعنوان سرپرست جدید دبیر خانه شورایی مناطق آزاد، وی تغییرات خود در دبیر خانه را شروع کرد و ۴ حکم جدید داد. با حکم سرپرست دبیر خانه شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، «مشارور و سرپرست اداره کل حوزه دبیر» «سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و هماهنگی امور مناطق»، «مشارور و مسئول پیگیری‌های ویژه حوزه دبیر» و «مشارور امور اینترگران» این دبیرخانه منصوب شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، «نصرالله ابراهیمی» در احکامی جداگانه، «محمدحسین یوسف پور» را به عنوان «مشارور و سرپرست اداره کل حوزه دبیر»، «محمدحسین حیدری» را به عنوان «سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و هماهنگی امور مناطق»، «وحید کیهان» را به عنوان «مشارور و مسئول پیگیری‌های ویژه حوزه دبیر» و «امیرحسین خالقی پور» را به عنوان «مشارور امور اینترگران» این دبیرخانه منصوب کرد.

ابراهیمی در این احکام آورده است: **جناب آقای محمدحسین یوسف پور** با توجه به تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان «مشارور و سرپرست اداره کل حوزه دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی» منصوب می‌شوید. هماهنگی، تعامل، اخلاق‌مداری و رعایت تقوی الهی در انجام امور محوله و وظایف تعیین شده از جمله تنظیم برنامه‌ها و جلسات با مسئولین امور، پیگیری و نظارت در امور جاری و تلاش و افر برای خدمتگزاری اسلامی با رویکرد فسادستیزی در چارچوب قوانین و مقررات به‌طور اخص مورد انتظار است. امید است با توکل به خدای متعال در انجام سیاست‌ها و برنامه‌های دولت مردمی و دبیرخانه با رعایت مفاد «عهده‌نامه مدیران»، همکاری با معاونین، مدیران، مدیران عامل سازمان‌های مناطق آزاد و کارکنان محترم، تحت توجهات حضرت ولیعصر (عج) و با تأسی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) موفق و موید باشید. ******

جناب آقای محسن حیدری با توجه به تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ با حفظ سمت به عنوان «سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و هماهنگی امور مناطق دبیرخانه شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی» منصوب می‌شوید. برنامه‌ریزی دقیق، پیگیری و نظارت بر اجرای صحیح شرح وظایف موصوب از جمله بوجه موصوب مسالمانه، پیگیری تصویب طرح جامع مناطق آزاد فعلی و جدید، ابلاغ و اصلاح موافقت‌نامه‌ها و اجرای سندر راهبردی از اهم مسئولیت‌های جنابعالی به‌شمار می‌رود. ******

امید است با توکل به خدای متعال در انجام سیاست‌ها و برنامه‌های دولت مردمی و دبیرخانه با رعایت مفاد «عهده‌نامه مدیران»، همکاری با معاونین، مدیران، مدیران عامل سازمان‌های مناطق آزاد و کارکنان محترم، تحت توجهات حضرت ولیعصر (عج) و با تأسی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) موفق و موید باشید. ******

جناب آقای امیرحسین خالقی پور با توجه به تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان «مشارور امور اینترگران» منصوب می‌شوید. توجه به امور جاری اینترگران همکار در مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، هماهنگی و برنامه‌ریزی به‌منظور تکرم و تجلیل از خانواده‌های معظم شهیدان، جانبازان، آزادگان و ایثارگران و پیگیری امور مرتبط از اهم مسئولیت‌های جنابعالی به‌شمار می‌رود. ******

امید است با توکل به خدای متعال و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های همه‌جانبه و در چارچوب قوانین و مقررات با رویکرد فسادستیزی و رعایت مفاد «عهده‌نامه مدیران» در دولت مردمی، تحت توجهات حضرت ولیعصر (عج) و با تأسی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) موفق و موید باشید. ******

نقد روز...

عدم تحویل کتب درسی

علیرغم گذشت حدود یک ماه از آغاز سال تحصیلی هنوز کتب درسی تعدادی از دانش‌آموزان مدارس کیش به آنها تحویل نشده است و دانش‌آموزان بدون کتاب سر کلاس حاضر می‌شوند.

این در حالی است که پیش از این رئیس اداره آموزش و پرورش کیش اعلام کرده بود کتاب‌های درسی به تعداد همه دانش‌آموزان آماده است و در بدو شروع کلاس‌ها در اختیار دانش‌آموزان قرار خواهد گرفت. آیا این درست است یا گذشت یک ماه از سسال تحصیلی می‌شود و هنوز کتاب‌ها نداشتند باشند؟! بارها هم مدرسه گفته‌ایم می‌گویند داریم پیگیری می‌کنیم!!!!

بورس انواع ساعت های کلاسیک
دیجیتالی سونیسی، ژاپنی و دیواری

HOSSINI
WATCH GALLERY

جزیره ریاحی کیش
بازار مرکز تجاری، طبقه اول، غرفه ۹۱
تلفن: ۰۷۶۴۴۲۲۷۷۱ - ۰۷۶۴۴۲۲۷۷۰

HUBLOT - CITIZEN - ROLEX

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesdkish



۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۲۲۴۹۹۹

